1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO NGUỒN NHÂN LỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 57/TB-CNTĐ-NNL  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 08 năm 2021

THÔNG BÁO
Về đóng học phí học kỳ 2, Năm học 2020 -2021 bậc Trung cấp khoá 2019

Nhằm triển khai giảng dạy các học phần HK2 năm học 2020 - 2021 của bậc Trung

cấp khoá 2019. Nay, Trung tâm đào tạo Nguồn nhân lực thông báo đóng học phí như sau:

1. Học phí:

Trong giai đoạn dịch bệnh có diễn biến phức tạp, nhằm hạn chế tiếp xúc trực tiếp

theo quy định, Nhà trường chỉ thu học phí của SV thông qua hệ thống ngân hàng theo thông

tin sau:

▪ Tên tài khoản: TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

▪ Địa chỉ: 53 Võ Văn Ngân, phường Linh Chiểu, thành phố Thủ Đức

▪ Số tài khoản 1: 0381000520838 Mở tại: Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt

Nam (Vietcombank), chi nhánh Thủ Đức, Tp.HCM

Hoặc

▪ Số tài khoản 2: 9797956789 Mở tại: Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam

(Vietcombank), chi nhánh Tp.HCM

▪ Hoặc

▪ Số tài khoản 3: 005205800001 Mở tại: Ngân hàng TMCP Đông Á (DongA Bank),

chi nhánh Thủ Đức, Tp.HCM

Lưu ý:

- Khi nộp học phí, SV ghi rõ nội dung nộp tiền "Họ và tên, Mã số SV, số điện thoại".

- SV lưu giữ giấy nộp tiền (hoặc giao diện thành công khi chuyển online) và liên hệ

phòng Ghi danh A022 (khi hết dịch) để đổi Hóa đơn thu học phí.

- Mức học phí: 2.815.000 đồng

▪ Học phần lý thuyết: 240.000 đồng/1 tín chỉ

▪ Học phần Thực hành: 265.000 đồng/1 tín chỉ

2

2. Mức học phí cụ thể từng HSSV:

Để biết mức học phí sinh viên đóng, truy cập website: http://online.tdc.edu.vn/

Bước 1: Đăng nhập (góc phải bên trên)

- Tên đăng nhập: Mã số sinh viên

- Mật mã: Mã số sinh viên (nếu chưa đổi mật mã)

Bước 2: Bấm chọn: “Thông tin học phí/ lệ phí”

Bước 3: Bấm chọn:   Học kỳ:  HK02

Bước 4: Xem bảng bên dưới “Tổng nợ” chi tiết học phí của từng môn và “tổng trả” các

môn đã đóng học phí và còn nợ. Như vậy HSSV biết Học Kỳ 2 năm học 2020-2021 mức học

phí phải đóng (theo như hình dưới).

3. Thời gian đóng học phí:

- Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 10/9/2021.

http://online.tdc.edu.vn/

3

Lưu ý:

- Sau ngày hết hạn đóng học phí nêu trên nếu học sinh – sinh viên chưa đóng học phí sẽ

bị cấm thi, nhận điểm 0 và phải học lại. HSSV đóng học phí trọn học kỳ, không đóng

theo môn.

- Các trường hợp khó khăn HSSV có thể làm đơn xin gia hạn đóng học phí, thời gian gia

hạn tối đa 14 ngày kể từ ngày hết hạn đóng học phí và phải nộp đơn xin gia hạn trước

ngày hết hạn 03 ngày. Các trường nộp nộp đơn sau đó sẽ không được giải quyết.

 Đề nghị Cố vấn học tập triển khai thông báo đến các lớp. Học sinh – sinh viên bậc

Trung cấp khoá 2019 nghiêm túc thực hiện thông báo này.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để BC)

- Các khoa (CVHT các lớp);

- Phòng TC-KT (định phí);

- Lưu: NNL.

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

(đã ký)

Trần Hồng Văn